79) Osim konavoskog dohotka naplatili su Radič Ozrisaljić i dijak Miotoš još i kamata u visini od 395 perpera, pa je sveukupna suma koju su oni dobili od dubrovačke komune iznosila 995 perpera. Deb. Not. pro Comun. I, fol. 35, 5. X 1457. Radoe Osirisalich et Miotos diac ambassiatores voivode Pethari Pavlovich et comitis Nicole eius fratriis prout apparabat per literas credentiales in eos factas, confessis fuerunt habuisse et recepisse a magnifico domino vicerectoris communis Ragusii ser Zupano de Bona et suo Minoris consilio dantibus et solventibus nomine dicti Comunis yperperos sexcentos pro tributo Canalis pro uno anno completo die prima novembri 1456. Item yperperi trecentos quadraginta quinque pro deo annorum trium completorum die 24 junii 1457 pro yperperis duobus milibus trecentos quos habuit in comune nostrum ad prode quinque pro cento in anno. Item yperperos quinquaginta pro cento in anno, qui in totum summant yperperi 995. Dva mjeseca kasnije podigao je on sam konavoski dohodak za 1457. godinu u iznosu od 600 perpera. Isto, fol. 35, 3. XII 1457. Radoe Osirisalich ambassiator suprascirptus confessus fuit habuisse et recepisse a domino Rectori et suo Minoris consilio dantibus nomine communis Ragusii yperperos sexcentos pro tributo Canalis pro uno anno completo die prima novembri 1457.

naplatio u ime svojih gospodara iznosila je oko 4300 perpera.<sup>80)</sup> Krajem februara 1461. godine pomenut je ponovno kao poslanik braće Pavlovića u Dubrovniku. Od zakupaca kuće i zemlje koje su vojvoda Petar i knez Nikola imali u Konavlu trebao je on naplatiti zakupninu koju je inače trebao da isplati Petar Prokulović, koji je bio zakupac. Visina potraživanja iznosila je dvije stotine deset dukata. Spomenuta potraživanja Radič nije mogao ostvariti s obzirom na to da je zakupac već ranije bio isplatio traženu sumu

80) Cons. Rog. XV, fol. 181, 1. XII 1457 ... faciendo responsum Radoe Osrisalich ambassiatori voyvode Pethari Pavlovich et comitem Nicole eius fratri et Marte uxore dicti voivode Pethar, et sibi dando tributum unius anni pro contracta Canalis qui annus complevit de mense novembri proxime preteriti, faciente ipso Comuni nostro expeditorias oportunas et dictas denarios incasimiterim in Comunem super facta ad prode quinque pro cento. I nešto kasnije pojavio se on u Dubrovniku u službi svojih gospodara u namjeri da u ime vojvode Petra i kneza Nikole podigne konavoski dohotak za 1458. godinu, a podigao je i kamate na uloženi novac. Ukupna suma podignutog novca što ju je Radič podigao iznosila je 829 perpera i 9 groša. Nakon što je Vijeće umoljenih donijelo odluku da se sav novac isplati Radiču Ozrisaliću poslaniku braće Pavlovića, nakon par dana spomenuta suma novca bila je isplaćena. Cons. Rog. XVI, fol. 45, 22. V 1459 ... dandi Radoe Osrisalich ambassiatori voivode Pethari Pavlovich et comitis Nicole eius fratri id quid debent habere a Comuni nostro pro tributo Canalis ac pro prode denariis quas habuit in Comune nostrum faciente ipso Radoe expeditoriā opportunam. Et id quod dicto Radoe debitū iterum recipiendi in Comune scriptum pactum. I godinu dana ranije boravio je on u Dubrovniku opet u misiji svojih gospodara. Ovoga puta imao je namjeru da tamo podigne za vojvodu Petra i kneza Nikolu kamate na njihov uloženi novac u dubrovačkoj Komuni. Div. Canc. XLVII, fol. 86, 26. II 1458. Naredne godine našao se on ponovo u Dubrovniku sa namjerom da naplati konavoski dohotak i kamate na uloženi novac. Ukupna suma koju je tada podigao bilo od konavoskog dohotka, bilo od kamata iznosila je 829 perpera i 9 groša. Deb. Not. pro Comun. I, fol. 43', 26. maj 1459. Radoe Osrisalich ambassiator voivode Pethari Pavlovich et comitis Nicole eius fratri prout ex credentialibus literis constat, confessus fuit habuisse et recepisse et recepisse a magnifico domino Rectori ser Nicola de Gondola et sui Minori consilio dantibus et solventibus nostris communis Ragusii pro tributo Canalis unius anni completi die prima novembri 1458. yperperos sexcentos. Item pro prode unius anni completi die 24. junii 1458 yperperos 2300 ad quinque pro cento yperperos centum quindecim. Item pro prode unius anni completi die primo novembri 1458 yperperos quingentos ad quinque pro cento, yperperi viginti quinque. Item pro prode unius anni completi die prima novembri 1458 yperperos 995 ad quinque pro cento yperperos 49,9. Item pro prode unius anni completi die prima novembri 1458 yperperorum sexcentorum ad quinque pro cento yperperos treginta, qui in totium summant yperperos 829 grossos 9. Početkom decembra 1460. godine podigao je on u Dubrovniku konavoski dohotak za protekle dvije godine, a osim toga podigao je i kamate na novac koji su vojvoda Petar i knez Nikola držali u Komuni. Deb. Not. pro Comun. I, fol. 49', 2. XII 1460. Radoe Osrisalich ambassiator voivode Pethari Pavlovich et comitis Nicole eius fratri prout appet ex literas credentialibus, confessus fuit habuisse et recepisse a domino Rectore ser Andrea de Restis et suo Minori consilio dantibus et solventibus pro tributo Canalis nomine dicit communis pro duobus annis finitis die prima novembri 1460 yperperos mille ducentos. Item yperperos ducentos sexaginta grossos novem pro prode yperperos quinqua millium ducentorum quatordecim grossos novem, quos habuit in nostro Comuni ad prode quinque pro cento in anno, pro toto tempore preterito usque ad diem primam novembri 1460.